
 

 

Projektas 
 

  

   

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUOSTOLIŲ, PATIRTŲ VYKDANT VIEŠŲJŲ KELEIVIŲ VEŽIMO 

METROPOLITENO TRANSPORTU PASLAUGŲ ĮSIPAREIGOJIMUS, 

KOMPENSACIJOS APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

 
2019 m. _________ __ d. Nr. ____ 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos metropoliteno įgyvendinimo įstatymo 10 

straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 27 d. nutarimo Nr. 194 

„Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos metropoliteno įgyvendinimo 

įstatymą“ 1 punktu: 

1. T v i r t i n u Nuostolių, patirtų vykdant viešųjų keleivių vežimo metropoliteno 

transportu paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

 

 

 

 
Susisiekimo ministras 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 


